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Istung toimus Paldiskis
Istungit juhatas: komisjoni esimees Nikolai Pitšugov
Protokollis: Nikolai Pitšugov
Istungist võtsid osa: komisjoni, komisjoni aseesimees Kalev Laast (e-teel) ja komisjoni liikmed: Juhan Idnurm, Tanel Lambing, Kaur Kuurme, Madis Vaikmaa, Peeter Pere, Simo Veskioja, Kristina Pärni.
Puudujaid: - 


PÄEVAKORD:   

1. Lääne-Harju Vallavolikogu 30.10.2018 määruse nr 21 „Lääne-Harju valla arengukava 2019-2030 kinnitamine“ muutmine.

2.  Lääne-Harju valla 2022. aasta 2. lisaeelarve
3. Lääne-Harju valla eelarvestrateegia 2023-2026 kinnitamine 
4. Arvamuse andmine Vasalemma III uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse kohta 
5. Teeservituudi seadmine, Padise küla Söödi juurdepääs 
6. Detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine, Käesalu küla Allika mü 
7. Sundvalduse seadmine ja eratee avalikuks kasutamiseks määramine, Suurküla Larvi-Tagasoo Põlde tee 
8. Sundvalduse seadmine ja eratee avalikuks kasutamiseks määramine, Suurküla Mardi ja Saare Põlde tee 
9. Sundvalduse seadmine ja eratee avalikuks kasutamiseks määramine, Ämariääre 
10. Sundvalduse seadmine ja eratee avalikuks kasutamiseks määramine Suurküla Põlde, Põlde tee














1. 	Lääne-Harju Vallavolikogu 30.10.2018 määruse nr 21 „Lääne-Harju valla arengukava 2019-    2030 kinnitamine“ ,muutmine 

Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. 

OTSUSTATI: suunata teisele lugemisele



2.	Lääne-Harju valla 2022. aasta 2. lisaeelarve (II lugemine)

Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. 

OTSUSTATI: suunata teisele lugemisele



3. 	Lääne-Harju valla eelarvestrateegia 2023-2026 kinnitamine 
Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. Toimus arutelu. 

OTSUSTATI: jätta volikogu otsuse eelnõu muutmata.


4. 	Arvamuse andmine Vasalemma III uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse kohta 
Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. Toimus arutelu. 

OTSUSTATI: lisada eelnõu teksti järgmine lause: „uuringute läbiviimise lubamine ei anna õiguspärast ootust, et  positiivsete tulemuste korral järgneb sellele kaevandamise loaga nõustumine“.


5. 	Teeservituudi seadmine, Padise küla Söödi juurdepääs 
Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. 

OTSUSTATI: jätta volikogu otsuse eelnõu muutmata.


6. 	Detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine, Käesalu küla Allika mü 
Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. Toimus arutelu. 

OTSUSTATI: jätta volikogu otsuse eelnõu muutmata.


7. 	Sundvalduse seadmine ja eratee avalikuks kasutamiseks määramine, Suurküla Larvi-Tagasoo Põlde tee 
Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. Toimus arutelu. 

OTSUSTATI: jätta volikogu otsuse eelnõu muutmata.


8. 	Sundvalduse seadmine ja eratee avalikuks kasutamiseks määramine, Suurküla Mardi ja Saare Põlde tee
Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. 

OTSUSTATI: jätta volikogu otsuse eelnõu muutmata.


9. 	Sundvalduse seadmine ja eratee avalikuks kasutamiseks määramine, Ämariääre 
Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. 

OTSUSTATI: jätta volikogu otsuse eelnõu muutmata.


10. 	Sundvalduse seadmine ja eratee avalikuks kasutamiseks määramine Suurküla Põlde, Põlde tee

Komisjoni liikmed tutvusid vallavalitsuse selgitustega eelnõu kohta. 

OTSUSTATI: jätta volikogu otsuse eelnõu muutmata.






Komisjoni täiendavatele küsimustele vastas Erki Ruben

(allkirjastatud digitaalselt)
Nikolai Pitšugov
komisjoni esimees



